44
2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере сельского хозяйства
Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Забайкальского края            от 7 апреля 2017 года № 124 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на поддержку племенного животноводства» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 26 октября 2017 года № 450, от 20 марта 2018 года № 91, от 26 июля 2019 года № 306, от 20 сентября 2019 года № 376, от 26 августа 2021 года № 332, от 16 мая 2022 года №178) изменение,
заменив в абзаце первом пункта 15 слова «1 июня» словами «1 августа».
2. Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 10 апреля 2020 года № 98 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на уплату страховых премий, начисленных по договорам сельскохозяйственного страхования в области растениеводства и животноводства» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 13 июля 2020 года № 265, от 19 марта 2021 года № 70, от 1 июля 2021 года № 231, от 20 августа 2021 года № 320, от 30 декабря 2021 года № 561, от 16 мая 2022 года №179) изменение, заменив в абзаце пятнадцатом пункта 14 слова «1 июля» словами «1 августа».
Губернатор Забайкальского края

         А.М.Осипов